yang ditawarkan kepada Masyarakat dengan Harga Penawaran Rp ● ( ● Rupiah) setiap saham,
yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan Formulir Pemesanan Pembelian Saham (”FPPS”).
Nilai Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham secara keseluruhan adalah
sebesar Rp ● ( ● Rupiah).
Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini seluruhnya
merupakan Saham Baru yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegangnya
hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah
ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan
suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu.
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp200 (dua ratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 15.000.000.000 3.000.000.000.000 15.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. PT Indomobil Sukses Internasional Tbk  3.874.995.000  774.999.000.000 99,99 3.874.995.000 774.999.000.000 75,00
2. PT Indomobil Manajemen Corpora  5.000  1.000.000 0,01 5.000 1.000.000 0,01
3. Masyarakat  -  -  - 1.291.500.000 258.300.000.000 24,99
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor  3.875.000.000  775.000.000.000 100,00 5.166.500.000 1.033.300.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 11.125.000.000 2.225.000.000.000 9.833.500.000 1.966.700.000.000
Perseroan akan mencatatkan sebanyak-banyaknya 5.166.500.000 (lima miliar seratus enam puluh
enam juta lima ratus ribu) saham yang terdiri dari 3.875.000.000 (tiga miliar delapan ratus tujuh
puluh lima juta) saham yang berasal dari pemegang saham Perseroan sebelum pelaksanaan
Penawaran Umum Perdana Saham dan sebanyak-banyaknya sebesar 1.291.500.000 (satu miliar
dua ratus sembilan puluh satu juta lima ratus ribu) saham yang merupakan Saham Baru Perseroan
yang seluruhnya ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini. Jumlah saham yang
akan dicatatkan pada BEI adalah seluruh atau 100% (seratus persen) saham Perseroan yang telah